
POSIZIONE MATRICOLA
PUNTEGGIO 

MERITO
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 726983 58,29 40 98,29
2 722754 56,38 40 96,38
3 728085 55,36 40 95,36
4 731291 55,28 40 95,28
5 723060 57,11 38 95,11
6 722755 54,87 40 94,87
7 723086 54,38 40 94,38
8 719545 57,86 36 93,86
9 724119 54,76 37 91,76

10 731184 52,08 39 91,08
11 722805 50,82 40 90,82
12 725706 52,01 38 90,01
13 729855 51,88 35 86,88
14 719169 47,04 39 86,04
15 734639 48,20 37 85,20
16 718794 47,03 38 85,03
17 723166 46,61 38 84,61
18 728334 44,50 40 84,50
19 723388 47,86 36 83,86
20 732733 46,41 37 83,41
21 718880 42,71 40 82,71
22 734702 43,41 39 82,41
23 740062 42,22 40 82,22
24 715551 47,21 35 82,21
25 717367 40,67 40 80,67
26 725696 40,49 40 80,49
27 711825 32,94 40 72,94
28 715504 39,71 32 71,71
29 715399 30,68 40 70,68
30 732070 33,56 36 69,56
31 732901 29,10 38 67,10
32 743533 56,88 Non valutabile
33 731422 53,15 Non valutabile
34 743583 51,88 Non valutabile
35 726556 51,25 Non valutabile
36 723153 48,66 Non valutabile
37 729420 47,00 Non valutabile
38 722964 46,88 Non valutabile
39 745051 44,50 Non valutabile
40 731130 43,84 Non valutabile
41 734743 43,82 Non valutabile
42 734686 43,70 Non valutabile
43 718962 38,31 Non valutabile
44 733314 37,80 Non valutabile
45 744287 36,25 Non valutabile
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46 721131 35,58 Non valutabile
47 89746 32,44 Non valutabile
48 744289 31,88 Non valutabile
49 719698 25,53 Non valutabile
50 723157 25,53 Non valutabile
51 734752 24,55 Non valutabile
52 732687 21,16 Non valutabile

POSIZIONE MATRICOLA
PUNTEGGIO 

MERITO
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 705369 60,00 40 100,00
2 726715 56,96 40 96,96
3 729634 56,03 40 96,03
4 728255 55,04 40 95,04
5 725569 55,00 40 95,00
6 728229 54,08 40 94,08
7 728239 53,41 40 93,41
8 732329 54,79 38 92,79
9 726722 52,71 40 92,71

10 726588 52,58 40 92,58
11 729237 51,91 40 91,91
12 726825 53,83 38 91,83
13 728174 51,33 40 91,33
14 728274 51,24 40 91,24
15 728298 51,16 40 91,16
16 732541 51,05 40 91,05
17 728252 50,26 40 90,26
18 728328 50,24 40 90,24
19 732456 51,12 39 90,12
20 722711 49,49 40 89,49
21 726826 48,96 40 88,96
22 733718 47,70 40 87,70
23 729227 48,31 39 87,31
24 724683 47,27 40 87,27
25 729103 49,46 37 86,46
26 732457 45,80 40 85,80
27 732233 45,43 40 85,43
28 728883 43,83 40 83,83
29 718566 42,63 40 82,63
30 729167 41,80 40 81,80
31 730106 41,68 40 81,68
32 726848 40,88 40 80,88
33 722752 38,35 40 78,35
34 732227 32,31 40 72,31
35 733826 31,89 40 71,89

728296 57,51 Non valutabile
722685 51,83 Non valutabile
726564 51,51 Non valutabile
725936 44,65 Non valutabile

GRADUATORIA PROVVISORIA  N. 24 TUTOR AREA GIURISPRUDENZA



728454 43,58 Non valutabile
728748 41,20 Non valutabile
730347 41,47 Non valutabile
728412 36,90 Non valutabile
732235 36,64 Non valutabile
728300 31,90 Non valutabile

POSIZIONE MATRICOLA
PUNTEGGIO 

MERITO
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 712275 60,00 € 40 100,00
2 716341 60,00 € 40 100,00
3 715664 60,00 € 40 100,00
4 712937 60,00 € 40 100,00
5 715146 60,00 € 39 99,00
6 715176 60,00 € 39 99,00
7 707065 60,00 € 39 99,00
8 719599 60,00 € 38 98,00
9 720603 60,00 € 38 98,00

10 712200 60,00 € 37 97,00
11 720580 60,00 € 37 97,00
12 725026 56,25 € 39 95,25
13 728161 56,24 € 39 95,24
14 727666 56,88 € 37 93,88
15 724467 54,59 € 39 93,59
16 723529 54,28 € 38 92,28
17 709069 52,00 € 40 92,00
18 710389 54,00 € 37 91,00
19 715995 54,00 € 37 91,00
20 727230 50,18 € 40 90,18
21 728597 50,09 € 40 90,09
22 707736 54,00 € 36 90,00
23 89467 52,00 € 38 90,00
24 712789 52,00 € 38 90,00
25 734807 50,00 € 40 90,00
26 731593 52,75 € 37 89,75
27 719204 53,06 € 35 88,06
28 723855 45,56 € 40 85,56
29 728040 44,69 € 40 84,69
30 723345 47,26 € 37 84,26
31 731405 43,45 € 39 82,45
32 716931 41,48 € 40 81,48
33 725337 43,19 € 38 81,19
34 716421 43,30 € 36 79,30
35 728139 39,48 € 39 78,48
36 724503 41,55 € 36 77,55
37 729746 33,66 € 40 73,66
38 712443 29,09 € 39 68,09
39 716945 26,28 € 35 61,28

716360 60,00 € Non valutabile

GRADUATORIA PROVVISORIA  N. 26 TUTOR AREA INGEGNERIA



744299 52,89 € Non valutabile
723845 51,30 € Non valutabile
735386 50,02 € Non valutabile
729989 48,51 € Non valutabile
729807 48,38 € Non valutabile
739523 47,55 € Non valutabile
745163 47,39 € Non valutabile
735391 46,45 € Non valutabile
734369 45,00 € Non valutabile
721627 44,55 € Non valutabile
728531 42,88 € Non valutabile
734788 41,50 € Non valutabile
727523 41,41 € Non valutabile
734996 40,76 € Non valutabile
728181 38,73 € Non valutabile
728194 36,13 € Non valutabile
729975 35,70 € Non valutabile
743782 34,89 € Non valutabile
724135 26,28 € Non valutabile
727261 25,90 € Non valutabile
745004 25,35 € Non valutabile
744413 24,00 € Non valutabile
744412 24,00 € Non valutabile

POSIZIONE MATRICOLA
PUNTEGGIO 

MERITO
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO C.I. 

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 720343 54,73 34 88,73
2 725483 55,16 31 2,10 88,26
3 725339 59,05 29 88,05
4 725323 54,74 32 0,70 87,44
5 731226 54,18 33 87,18
6 725362 55,49 30 1,60 87,09
7 721290 55,71 31 86,71
8 716208 54,65 32 86,65
9 733946 53,70 32 85,70

10 724924 50,96 33 1,50 85,46
11 724860 54,34 31 85,34
12 729018 52,39 32 84,39
13 720327 53,12 31 84,12
14 725288 52,79 31 83,79
15 721568 51,50 32 83,50
16 729483 51,07 32 83,07
17 708730 53,00 30 83,00
18 725340 51,17 31 82,17
19 724939 51,96 28 2,10 82,06
20 729747 51,26 30 0,50 81,76
21 725456 52,16 28 1,00 81,16
22 725385 53,67 27 80,67
23 730740 52,46 28 80,46

GRADUATORIA PROVVISORIA  N. 27 TUTOR AREA MEDICINA



24 729588 51,40 29 80,40
25 725293 52,01 26 1,40 79,41
26 729552 49,70 27 2,30 79,00
27 744274 54,98 24 78,98
28 721215 49,50 28 1,40 78,90
29 725272 51,60 26 77,60
30 728582 49,41 28 77,41
31 725409 49,56 27 0,70 77,26
32 734100 50,85 25 1,30 77,15
33 721863 51,45 25 76,45
34 730157 51,41 25 76,41
35 731204 49,78 25 1,40 76,18
36 725376 51,11 25 76,11
37 720660 50,82 25 75,82
38 744293 53,02 22 75,02
39 734005 50,85 24 74,85
40 733940 49,00 25 74,00
41 745249 50,00 24 74,00
42 725336 50,87 23 73,87
43 725544 50,27 22 1,50 73,77
44 744353 46,75 27 73,75
45 724888 51,22 22 73,22
46 729505 48,07 23 1,50 72,57
47 709512 45,57 27 72,57
48 725422 50,52 22 72,52
49 725358 50,40 22 72,40
50 726038 48,23 24 72,23
51 721861 50,20 22 72,20
52 725334 48,01 24 72,01
53 725762 46,58 24 1,40 71,98
54 725329 48,61 22 0,70 71,31
55 728659 47,31 24 71,31
56 725440 49,21 22 71,21
57 721614 47,40 23 0,70 71,10
58 731152 50,08 21 71,08
59 724685 47,02 24 71,02
60 724429 47,95 23 70,95
61 717761 45,53 24 1,40 70,93
62 729434 48,90 22 70,90
63 729559 46,52 23 69,52
64 716917 45,20 22 1,40 68,60
65 725363 47,41 21 68,41
66 728747 44,57 23 0,80 68,37
67 724893 41,14 27 68,14
68 730278 43,98 24 67,98
69 730009 44,54 22 66,54
70 728569 44,07 22 66,07
71 730709 42,77 23 65,77
72 728502 39,49 24 63,49
73 725480 36,63 25 61,63



734008 54,08 Non valutabile
725739 52,50 Non valutabile
728567 51,03 Non valutabile
721922 50,49 Non valutabile
729446 49,78 Non valutabile
729767 49,77 Non valutabile
733751 49,60 Non valutabile
730212 49,60 Non valutabile
717197 48,76 Non valutabile
734080 48,65 Non valutabile
730203 48,56 Non valutabile
733742 48,30 Non valutabile
734059 47,83 Non valutabile
728715 46,40 Non valutabile 1,30
730673 47,44 Non valutabile
730394 47,23 Non valutabile
730475 46,51 Non valutabile
734166 46,50 Non valutabile
725137 45,03 Non valutabile 1,40
729106 46,38 Non valutabile
717124 46,11 Non valutabile
730034 46,03 Non valutabile
724950 45,70 Non valutabile
734140 44,76 Non valutabile
721251 44,43 Non valutabile
729540 43,89 Non valutabile
733972 43,72 Non valutabile
728685 43,64 Non valutabile
725417 43,60 Non valutabile
730541 41,91 Non valutabile
734872 39,68 Non valutabile
733967 39,58 Non valutabile
729563 39,14 Non valutabile
724801 38,23 Non valutabile
729597 37,77 Non valutabile
725495 35,38 Non valutabile
730514 30,69 Non valutabile
730032 25,47 Non valutabile
734506 24,69 Non valutabile

POSIZIONE MATRICOLA
PUNTEGGIO 

MERITO
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO C.I.

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 729167 41,80 30 71,80
716341 60,00 Non valutabie
728296 57,51 Non valutabie
729634 56,03 Non valutabie
713117 55,35 Non valutabie
716208 54,65 Non valutabie
728229 54,08 Non valutabie

GRADUATORIA PROVVISORIA  N. 1 TUTOR AREA CARCERE



728239 53,41 Non valutabie
733742 48,30 Non valutabie
733718 47,70 Non valutabie
730673 47,44 Non valutabie
724685 47,02 Non valutabie
728747 44,57 Non valutabie 0,8
721627 44,55 Non valutabie
730009 44,54 Non valutabie
730278 43,98 Non valutabie
733972 43,72 Non valutabie
744372 39,95 Non valutabie
726994 35,98 Non valutabie
732445 33,98 Non valutabie
730514 30,69 Non valutabie
734752 24,55 Non valutabie
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